
UCHWAŁA NR 463/99/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest realizacja zadania: „Dostawa i montaż wyposażenia kuchni i stołówki szkolnej 

w Szkole Podstawowej nr 23 Specjalnej w Pszczynie” w ramach modułu 
3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 10 ust.1, art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21, ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019r., poz.1843 
ze zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1.  

1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja zadania: 
„Dostawa i montaż wyposażenia kuchni i stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 23 Specjalnej 
w Pszczynie” w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: „Dostawa i montaż wyposażenia kuchni i stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 23 Specjalnej 
w Pszczynie” w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, 
w składzie: 

᠆ Przewodniczący – Arkadiusz Gardiasz 

᠆ Z-ca Przewodniczącego – Celina Janosz 

᠆ Sekretarz - Alina Stanclik 

᠆ Członek - Katarzyna Guzdek 

᠆ Członek – Anna Kościelny 

§ 2.  

Zadaniem komisji jest: Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: „Dostawa i montaż wyposażenia kuchni i stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 23 Specjalnej 
w Pszczynie” w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

§ 3.  

Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D49972EE-0F74-4C58-80C3-8A57C0342450. Przyjęty Strona 1




